

**NAII P/S**

**Dronning Margrethes Vej 79 B, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 32 34 85 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

---

**Peter Christian Andreasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NAIL P/S Dronning Margrethes Vej 79 B 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 32 34 85 48
	Stiftet: 22. august 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Louise Andreasen, Formand Michael Svendsen Peter Christian Andreasen
<b>Direktion</b>	Peter Christian Andreasen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med formidling af kapital og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 30.861 kr. mod -556.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.000</b>	<b>106.942</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-712.992</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.000</b>	<b>-606.050</b>
Andre finansielle indtægter	42.389	52.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.528</u>	<u>-2.812</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>30.861</u></b>	<b><u>-556.013</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.861	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-556.013</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>30.861</u></b>	<b><u>-556.013</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.109.467	1.159.528
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.484.467</u>	<u>1.534.528</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.484.467</b></u>	<u><b>1.534.528</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.484.467</b></u>	<u><b>1.534.528</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	918.813	887.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.418.813</b>	<b>1.387.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	167
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.375	61.313
Anden gæld	10.279	85.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.654	146.577
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.654</b>	<b>146.577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.484.467</b>	<b>1.534.528</b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	660.038
Pensioner	0	47.368
Andre omkostninger til social sikring	0	5.586
	<u>0</u>	<u>712.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.528</u>	<u>2.812</u>
	<u>2.528</u>	<u>2.812</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	887.952	1.443.964
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.861</u>	<u>-556.013</u>
	<u>918.813</u>	<u>887.951</u>